
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Markéta Glížová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2013-2014 

 

Téma bakalářské práce: Práce starosty obce, rady, případně ostatních členů  

                                           zastupitelstva při hrozící a trvající povodni      

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka se vlastní Bakalářské práci věnovala dle mého názoru velmi zodpovědně a 

výsledkem její snahy je velmi dobrá bakalářská práce na závěr jejího studia. Jak teoretická 

část, tak i praktická část práce, jsou zpracovány dobře. Stejně tak jsou v práci vhodně 

umístěny i použité obrázky, tabulky či výstižná mapka. Vytknout se dají jen maličkosti, 

například zákon o obecní policii se musí napsat úplně, tedy  z. č. 553/1991 Sb., ne č. 553/91 

Sb. I tak je však nutno hodnotit tuto práci jako úspěšnou a autorce práce za ni poděkovat. 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Víte sama ještě o nějakém závažném nedostatku na řece Moravě nad 

Městem Uherské Hradiště proti toku v dnešní době, který by mohl zapříčinit případné 

ohrožení města při některé budoucí povodni? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2014 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


